cát (Holothuria scabra Jaeger 1833) trong hệ thống hoàn lưu đa bậc dinh dưỡng 

phù hợp với điều kiện Hải Phòng 

- Mã số nhiệm vụ: ĐT.NN.2025.972 

- Tổ chức chủ trì nhiệm vụ: Viện Khoa học công nghệ Năng lượng và Môi 

trường. 

- Chủ nhiệm nhiệm vụ: TS. Đỗ Mạnh Hào. 

- Tổng kinh phí thực hiện nhiệm vụ: 2.415.350.000 đồng (Hai tỷ, bốn 

trăm mười lăm triệu, ba trăm năm mươi ngàn đồng chẵn) 

Trong đó: 

- Kinh phí từ ngân sách nhà nước: 2.125.000.000 đồng (Hai tỷ, một trăm 

hai mươi lăm triệu đồng) 

- Kinh phí từ các nguồn ngoài ngân sách nhà nước: 290.350.000 đồng (Hai 

trăm chín mươi triệu, ba trăm năm mươi ngàn đồng) 

- Phương thức khoán chi: Khoán từng phần, trong đó: 

+ Kinh phí ngân sách nhà nước khoán: 1.588.500.000 đồng (Một tỷ, năm 

trăm tám mươi tám triệu, năm trăm ngàn đồng) 

+ Kinh phí ngân sách nhà nước không khoán: 536.500.000 đồng (Năm 

trăm ba mươi sáu triệu, năm trăm ngàn đồng) 

- Thời gian thực hiện: 24 tháng (kể từ ngày ký hợp đồng). Trong đó: 

Thời gian triển khai nghiên cứu: 24 tháng. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

- Giao Phòng Quản lý Khoa học hướng dẫn tổ chức chủ trì và chủ nhiệm 

nhiệm vụ nêu tại Điều 1 Quyết định này hoàn tất thủ tục để phê duyệt Thuyết